股票代码: 601727        股票简称：上海电气         编号：临 2009－004

上海电气集团股份有限公司

关于 2008 年盈利预测的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2008 年 11 月 11 日，上海电气集团股份有限公司（以下简

称“公司”）公告了《上海电气集团股份有限公司首次公开发行

A 股招股书暨换股吸收合并上海输配电股份有限公司报告书》，

其中公司预测 2008 年归属母公司所有者的净利润为 297,242.2

万元。

受宏观经济环境及国家政策变动影响，2008 年 12 月中旬以

来，公司的少数客户生产经营计划发生了相应调整，经双方协商

一致，公司接受上述客户要求延期至 2009 年交货的请求。受此

影响，经财务部门初步测算，2008 年归属母公司所有者的净利

润将比盈利预测数减少 10％～13％。

特此公告。

上海电气集团股份有限公司董事会

2009 年 1 月 6日